03/03/23, 08:08 Zimbra

https://email.mprr.mp.br/h/printmessage?id=25040&tz=America/Guyana&xim=1 1/1

De : Tarcísio Ângelo <tarcisio@servi-san.com.br>
Assunto : IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

02/2023 - PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Para : pregao@mprr.mp.br

Cc : comercial@servi-san.com.br, flavio bsb <flavio.bsb@servi-
san.com.br>

Zimbra pregao@mprr.mp.br

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023 - PROCURADORIA-GERAL
DE JUSTIÇA

qui., 02 de mar. de 2023 15:46
 4 anexos

Sr.(a) Pregoeiro (a), boa tarde!

A licitante Servi-San Vigilância e Transporte de Valores Ltda, vem através do presente e-mail
encaminhar a Impugnação ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023 - SRP que segue anexo
para protocolo.

Certos de Vossa compreensão e na certeza de que serão adotadas todas as providências possíveis
para prosseguimento do feito, firmamo-nos com elevado apreço e distinta consideração.

Solicitamos a confirmação de recebimento.

--

Atenciosamente

Tarcísio Ângelo

Advogado

OAB-PI n° 15.162

Fones: (86) 2107.1418/ 9 9927-7653

CCT 2023 - RR - VIG..pdf
270 KB

Procuração - Servi-San Vigilancia em RJ - Flavio Luiz.pdf
1 MB

Impugnação ao Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022023 - PROCURADORIA.pdf
792 KB